EG1748371554704X9tkY

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.2.9.1.01 Otras contrataciones de servicios 963,710.72

2.6.5.5.01 Equipo de comunicación, telecomunicaciones y señalamiento 882,175.08

Total 1,845,885.80

El monto de : **Un  millon ochocientos cuarenta y cinco  mil ochocientos ochenta y cinco con 80/100